
                                                                                                             Łódź, dnia 2021. 11. 29 

                          INFORMACJA nr 7 / 2021 DYREKTORA PRZEDSZKOLA 

 

                                            Szanowni Państwo , 

                Informuję że : 

1. w dniu 25.11 otrzymałam informację o pozytywnym wyniku testu u pracownika 

przedszkola/ w związku z tą informacją decyzją sanepidu została nałożona kwarantanna 

na dzieci z grupy IV w terminie upływającym w dniu  2 i 3. XII.2021 w zależności od dnia 

ostatniego kontaktu  z zakażoną osobą.  

2. w dniu dzisiejszym otrzymałam  informację od Rodzica kolejnego dziecka z III grupy                      

o  pozytywnym wyniku testu na covid 19 / decyzją sanepidu kwarantanna nałożona                      

na grupę  do 29.11 zostaje wydłużona do 4 i 5.XII. i dotyczy dzieci, z których Rodzicami 

skontaktuje się sanepid. Decyzja będzie zależała od dnia ostatniego kontaktu dzieci z 

zakażonym dzieckiem. W oddziale nadal jest realizowane nauczanie zdalne, 

3. w dniu dzisiejszym otrzymałam również informację o pozytywnym wyniku testu                     

u dziecka z gr I / w związku z tą informacją decyzją sanepidu została nałożona 

kwarantanna na część dzieci z grupy I w terminie upływającym w dniu 4 i 5. XII.2021                           

w zależności od dnia ostatniego kontaktu z zakażonym dzieckiem. Szczegółowe informacje 

otrzymacie Państwo od sanepidu.  

4. ze względu na dynamiczny rozwój sytuacji epidemiologicznej apeluję do Państwa                        

o wzmożoną ostrożność, obserwację dzieci i zdecydowaną reakcję w przypadku 

wystąpienia jakichkolwiek objawów chorobowych. 

 

Kieruję do Państwa wielką prośbę  o spokój i wyrozumiałość w tym trudnym okresie. 

Łączę pozdrowienia  i życzenia zdrowia dla wszystkich ! 

 

 

                                                                                          Paulina Nowakowska 

                                                                                                 N-l zastępujący Dyrektora 

 

                                                                                                     

 


